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DAX

Düsseldorf Yatırımcıları, Alman borsasında tarihi zamanlar 

yaşıyor. Dax şu anda borsaya son 33 yılda muhtemelen en iyi 

başlangıcı yapıyor . Önde gelen Alman endeksi , 2023 borsa 

yılındaki dokuz işlem gününün yedisinde pozitif kapandı. 

Maksimum günlük eksi yalnızca yüzde 0,38 idi.

Yalnızca dokuz işlem gününden sonra, yıllık kar zaten 1100 puan 

ve Eylül ayının sonundan bu yana artı 3200 puan oldu. Yatırım evi 

QC Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas Altmann için 

bu dizi "aynı zamanda etkileyici ve korkutucu".

Bu dizi çok etkileyici çünkü 15.000 puanlık önemli işaret artık 

geçildi. Bu alan, Mayıs 2021'den Şubat 2022'ye kadar önemli bir 

destekti.

TEKNİK ANALİZ

Dax, on bir ay sonra ilk kez 15.000 puanın üzerinde kapanış yaptı. 

Geri çekilmelerde 14780 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15166 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15166 – 15290 – 15458

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD’de yumuşayan enflasyon beklentileri ve Fed’den gelen faiz artış 

hızını düşürme sinyalleri doların yeni haftada da düşmesine yol 

açıyor.

Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 0,3 kayıpla haftaya başlarken son 

yedi işlem gününün altısında kayıp yaşadı. Neredeyse tüm gelişmiş 

ve gelişen ülke para birimleri dolara karşı haftaya yükselişle başlıyor.

Bu hafta başkan Haruhiko Kuroda döneminin son faiz kararını 

vermek üzere toplanacak Japonya Merkez Bankası (BOJ) 

spekülasyonları yeni, dolar karşısında güçlü tutuyor. Yen dolara karşı 

yüzde 0,3 yükselirken Japonya 10 yıllık tahvil getirisi BOJ’un tavan 

hedefine yakın. Ekonomistler BOJ politikalarında değişiklik 

beklemese de tahvil fiyatlamaları Kuroda’nın giderayak tahvil getiri 

hedefinde bir değişiklik yapabileceğini speküle ediyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ılımlı hale gelen enflasyon beklentileri ve Fed yetkililerinden 

gelen mesajlarla artan risk iştahı yeni haftanın ilk işlem gününde de 

etkisini sürdürüyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11601 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11093 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11093 – 10851 – 10692

Direnç Seviyeleri: 11601 – 11803 – 11970

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Perşembe günü gün içinde en yüksek 1901 doları gören ons altın 

haftanın son işlem gününde 1920 dolar seviyesi civarından işlem 

gördü. Perşembe günü rekor seviyelere çıkan gram altın, haftanın 

son işlem gününde de 1.148 TL ile yeni rekor denemesi yaptı.

Bazı ABD merkez bankası yetkilileri, enflasyonu kontrol etmek için 

oranların hala önemli ölçüde yükselmesi gerektiği konusunda uyarıda 

bulunurken, Fed Boston Başkanı Susan Collins ve Fed Philadelphia

Başkanı Patrick Harker, bir sonraki toplantıda çeyrek puanlık daha 

küçük bir faiz artışıyla devam edilmesi gerektiğini savundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın son ABD enflasyon verilerinin soğumaya işaret etmesi sonrası 

Fed'in daha düşük bir faiz artışı yapacağı beklentilerinin artmasıyla 

yükseldi. Gün içinde 1915 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1871 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1871 – 1857 - 1845

Direnç Seviyeleri: 1915 – 1924 – 1935

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün verilerine göre, ABD ham petrol 

stokları geçen hafta 14,9 milyon varil arttı. Rakamlar Enerji Bilgi 

İdaresi tarafından onaylanırsa bu, Şubat 2021'den bu yana en büyük 

artış olacak. Ham petrol, küresel ekonominin büyük bölümünün 

resesyona girdiğine dair işaretler üzerine yıla sert bir başlangıç yaptı 

ve ilk iki seansta yaklaşık yüzde 10 düştü, daha sonra yükselmeye 

başladı. Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari petrol stok verisinin 

neden olduğu düşüşün geçici olacağını, piyasanın yeniden ekonomik 

görünüme ve Fed'in hamlelerine odaklanacağını söyledi.

Şubat vadeli Batı Teksas tipi ham petrolün varili yüzde 0,8 düşerek 

74,50 dolardan, Mart vadeli Brent petrol yüzde 0,8 düşüşle 79,50 

dolardan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrolü, son dört seansta yaklaşık yüzde 3 yükseldikten 

sonra varil başına 78 doların altına düştü. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 70

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Kasım ayı Euro Bölgesi sanayi üretimi verileri açıklandı. Eurostat

verilerine göre sanayi üretimi ekim ayındaki aylık %1,9 daralmanın 

ardından kasımda aylık %1 yükseliş gösterdi. 

Sanayi üretiminde yıllık bazda da %2 yükseliş gerçekleşti. Son ayda 

sermaye malları üretimi %1 arttı ancak ara malları üretimi %0,8 ve 

dayanıklı tüketim malları üretimi %0,4 düşüş

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi kasımda aylık ve yıllık bazda 

beklentinin üzerinde performans gösterdi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0687 , direnç seviyesi ise 1,0872 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0687 – 1,0619 – 1,0541

Direnç Seviyeleri: 1,0872 – 1,0935 – 1,1003

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre, İngiliz 

ekonomisi geçen yılın kasım ayında yüzde 0,1 büyürken 

uzmanlara göre ekonominin resesyona girme olasılığı da azalmış 

oldu. ONS verilerine göre, geçen yılın eylül, ekim, kasım aylarını 

kapsayan üç aylık dönemde ise ekonomi yüzde 0,3 daralma 

kaydetti. ONS'nin açıklamasında, İngiliz ekonomisinin geçen yılın 

kasım ayında gösterdiği büyümede Dünya Kupası futbol 

müsabakaları nedeniyle hizmet sektörünün canlılık göstermesinin 

etkili olduğu belirtildi. Verilere ilişkin değerlendirmede bulunan 

düşünce kuruluşu Resolution Foundation ekonomisti James 

Smith, geçen yılın kasım ayında kaydedilen büyüme nedeniyle 

ülkenin 2022 yılında resesyona girme ihtimalinin azaldığına 

dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi geçen yılın kasım ayında yüzde 0,1'lik 

büyüme kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2035 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2035 – 1,1948 – 1,1837 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, hükümetinin ve Japonya Merkez 

Bankası'nın ekonomi politikasının yönlendirilmesindeki rollerinin ne 

olması gerektiğini yeni BOJ Başkanı göreve geldikten sonra 

konuşacaklarını söyledi.

Japon devlet televizyonu NHK'da yayınlanan bir programa katılan 

Başbakan Kishida, "Fiyat istikrarının ve daha yüksek ücret 

büyümesini başarmak için hükümet ve BOJ'un çok yakın şekilde 

birlikte çalışmaları, aynı zamanda her ikisinin de kendi rollerini 

oynamaları gerekli. Yeni BOJ Başkanı'nın yönetiminde, hükümet ile 

BOJ arasındaki ilişkiyi tartışmalıyız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Kishida "Ekonomi politikasında hükümetin ve 

BOJ'un rollerini yeni BOJ başkanı göreve geldiğinde konuşacağız" 

dedi, bu oran son 45 yılın en düşük seviyesi oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 127,972 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,972 – 126,483 – 124,923

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 19750 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21821 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19750 – 19379 – 19060

Direnç Seviyeleri: 21821 – 22496 – 23007

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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